Resultat

Utmanaren

Plats: Langbrohallen Arrangor:
Bassdng: 25m Tavlingsdatum:

Gren 1, 100m Medley Mixed - Final

Namn Fo6dd Forening

Andrey Andersson 2008 Alvsjo AlK Simférening
100m: 1:31.74 (1:31.74)

Melvin Brink 2008 Alvsjo AlK Simférening
100m: 1:13.35 (1:13.35)

Sofie Helgstrand 2006 Alvsjé AIK Simférening
100m: 1:28.71 (1:28.71)

Ida Ledensjo 2010 Alvsjd AlK Simférening
100m: 1:26.73 (1:26.73)

Agne Odling 2012 Alvsjd AlK Simférening
100m: 1:31.47 (1:31.47)

Gren 2, 200m Medley Mixed - Final

Namn F6dd Forening

Agnes Ljungberg 2008 Alvsjo AlK Simférening

Gren 3, 25m Ryggsim Mixed - Final

Namn Fodd Foérening

Alexander Biilow 2012 Alvsjd AIK Simférening

Agnes Linderson 2016 Alvsjd AIK Simférening

Lea Linderson 2015 Alvsjo AIK Simférening

Ella Lindstrom 2013 Alvsjd AlK Simférening

Josef Mustafa 2010 Alvsjd AlK Simférening

Lovisa Pilbacka 2015 Alvsjé AIK Simférening

Mathilda Salomonsson 2015 Alvsjd AlK Simférening

Ida Skogholm 2014 Alvsjd AIK Simférening

Gren 4, 50m Ryggsim Mixed - Final

Namn Fédd Forening

Andrey Andersson 2008 Alvsjo AlK Simférening

Elin Hoas Laveskog 2011 Alvsjd AlK Simférening

Ester Larsson 2011 Alvsjé AIK Simférening

Nils Nydahl 2010 Alvsjé AIK Simférening

Gren 5, 100m Ryggsim Mixed - Final

Namn Fo6dd Forening

Elin Bjorklund 2005 Alvsjé AIK Simférening
100m: 1:24.02 (1:24.02)

Hedvig Brink 2010 Alvsjd AIK Simférening
100m: 1:30.59 (1:30.59)

Sixten Niklasson 2008 Alvsjo AlK Simférening
100m: 1:28.58 (1:28.58)

Sofia Ostling 2007 Alvsjd AlK Simférening
100m: 1:29.60 (1:29.60)

Gren 7, 25m Fjarilsim Mixed - Final

Namn Fédd Forening

Elin Hoas Laveskog 2011 Alvsjd AIK Simférening

Ester Larsson 2011 Alvsjé AIK Simférening
Lea Linderson 2015 Alvsjd AlK Simférening
Josef Mustafa 2010 Alvsjé AIK Simférening
Ida Skogholm 2014 Alvsjd AlK Simférening
Albert Strand 2012 Alvsjd AlK Simférening

Alvsjé AIK Simning

den 19 apr 2023 till den 19 apr 2023

R.T. FINA

R.T. FINA

200m: 3:12.34

R.T. FINA

R.T. FINA

R.T. FINA

R.T. FINA

Tid
1:31.74

1:13.35

1:28.71

1:26.73

1:31.47

Tid
3:12.34

Tid
28.62
43.40
29.53
28.23
26.91
33.57

DNS
28.07

Tid
42.97
51.18
50.31
52.25

Tid
1:24.02

1:30.59

1:28.58

1:29.60

Tid
26.76
23.89

DNS
24.77
28.87
32.55

(3:12.34)
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Allis Wissman 2011 Alvsjd AIK Simférening 31.56 Felaktiga

Gren 8, 50m Fjarilsim Mixed - Final

Namn Fodd Foérening R.T. FINA Tid
Elin Bjérklund 2005 Alvsjd AlK Simférening 36.68
Hedvig Brink 2010 Alvsjd AIK Simférening 45.35
Sofie Helgstrand 2006 Alvsjo AlK Simférening 39.22
Kalle Hoas Laveskog 2007 Alvsjd AlK Simférening 40.57
Ida Ledensj6 2010 Alvsjd AIK Simférening 38.27
Miran Unal 2010 Alvsjd AlK Simférening 53.71
Gren 9, 25m Brostsim Mixed - Final
Namn F6dd Forening R.T. FINA Tid
Mathilda Salomonsson 2015 Alvsjd AlK Simférening 32.46 I handim
Albert Strand 2012 Alvsjé AIK Simférening 34.24 FOr mang
Allis Wissman 2011 Alvsjd AIK Simférening 31.46
Assar Odling 2014 Alvsjd AIK Simférening 31.39
Gren 10, 50m Brostsim Mixed - Final
Namn F6dd Forening R.T. FINA Tid
Elin Bjorklund 2005 Alvsjé AlK Simférening 46.79
Hedvig Brink 2010 Alvsjé AIK Simférening 53.33
Teresa Giocoli 2007 Alvsjd AIK Simférening 48.25
Elin Hoas Laveskog 2011 Alvsjd AIK Simférening 55.37
Axel Larsson 2009 Alvsjé AIK Simférening 52.71
Ester Larsson 2011 Alvsjd AIK Simférening 57.08
Miran Unal 2010 Alvsjé AIK Simférening DSQ
Gren 11, 100m Brostsim Mixed - Final
Namn Fo6dd Forening R.T. FINA Tid
Sofie Helgstrand 2006 Alvsjé AIK Simférening 1:37.31
100m: 1:37.31 (1:37.31)
Kalle Hoas Laveskog 2007 Alvsjd AIK Simférening 1:36.74
100m: 1:36.74 (1:36.74)
Malin Johansson 2007 Alvsjé AIK Simférening 1:42.02
100m: 1:42.02 (1:42.02)
Sixten Niklasson 2008 Alvsjé AIK Simférening 1:37.99

100m: 1:37.99 (1:37.99)
Gren 12, 25m Frisim Mixed - Final

Namn F6dd Forening R.T. FINA Tid
Alexander Biilow 2012 Alvsjd AIK Simférening 25.80
Agnes Linderson 2016 Alvsjd AlK Simférening 36.38
Lea Linderson 2015 Alvsjd AlK Simférening 29.08
Ella Lindstrom 2013 Alvsjé AIK Simférening 24.24
Lovisa Pilbacka 2015 Alvsjd AlK Simférening 36.07
Mathilda Salomonsson 2015 Alvsjd AlK Simférening 31.17
Ida Skogholm 2014 Alvsjo AIK Simférening 25.20
Allis Wissman 2011 Alvsjd AIK Simférening 26.82
Assar Odling 2014 Alvsjd AIK Simférening 21.07
Gren 13, 50m Frisim Mixed - Final

Namn Fodd Foérening R.T. FINA Tid
Teresa Giocoli 2007 Alvsjd AlK Simférening 37.48
Axel Larsson 2009 Alvsjo AlK Simférening 40.23
Nils Nydahl 2010 Alvsjé AIK Simférening 40.43
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Miran Unal

Resultat

2010 Alvsjd AlK Simférening

Gren 14, 100m Frisim Mixed - Final

Namn
Melvin Brink

Kalle Hoas Laveskog
Malin Johansson
Ida Ledensjo

Agnes Ljungberg
Sixten Niklasson

Sofia Ostling

Fo6dd Forening

2008 Alvsjo AlK Simférening
100m: 1:03.64 (1:03.64)

2007 Alvsjé AIK Simférening
100m: 1:20.36 (1:20.36)

2007 Alvsjd AlK Simférening
100m: 1:19.69 (1:19.69)

2010 Alvsjd AlK Simférening
100m: 1:19.89 (1:19.89)

2008 Alvsjé AlK Simférening
100m: 1:21.28 (1:21.28)

2008 Alvsjo AlK Simférening
100m: 1:22.24 (1:22.24)

2007 Alvsjé AIK Simférening
100m: 1:26.53 (1:26.53)

Gren 15, 25m Fjarilsim Mixed - Final

Namn
Andrey Andersson

Hedvig Brink
Ida Ledensjo
Agnes Ljungberg

F6dd Forening
2008 Alvsjé AlK Simférening

2010 Alvsjd AlK Simférening
2010 Alvsjé AIK Simférening
2008 Alvsjé AlK Simférening

R.T. FINA

R.T. FINA

45.35

Tid

1:03.64

1:20.36

1:19.69

1:19.89

1:21.28

1:22.24

1:26.53

Tid
17.02
19.98
16.01
20.03
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